



MØLLER & MADSEN

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Sealand Trees ApS
Hesthavevej 4
4180 Sorø**

CVR nummer 17 70 11 77

**Årsrapport
1. januar - 31. december 2017
(25. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/6 2018

**Jørgen Steen Jensen
Dirigent**

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2017	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sealand Trees ApS Hestehavevej 4 4180 Sorø
	CVR-nr.: 17 70 11 77
Direktion	Jørgen Steen Jensen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i juletræsproduktion, herunder igennem polske kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 443, hvilket resultat modsvarer ledelsens forventninger og betegnes som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes stabil udvikling i indtjening og økonomiske forhold.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 20.000 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 10% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Bruttofortjeneste	26.486	-37.982
Afskrivninger	-71.700	-66.200
Resultat før finansielle poster	-45.214	-104.182
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	739.105	1.020.588
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-229.576	-215.537
Andre finansielle omkostninger	-128.239	-85.723
Resultat før skat	336.076	615.146
2 Skat af årets resultat	106.917	54.467
ÅRETS RESULTAT	442.993	669.613
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	739.105	1.020.588
Overført resultat	-296.112	-350.975
DISPONERET I ALT	442.993	669.613

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.100	264.800
Materielle anlægsaktiver	303.100	264.800
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.810.813	23.024.567
Finansielle anlægsaktiver	22.810.813	23.024.567
ANLÆGSAKTIVER	23.113.913	23.289.367
Varer under fremstilling	3.811.621	4.215.000
Varebeholdninger	3.811.621	4.215.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.154.079	342.654
Andre tilgodehavender	213.461	199.579
Udskudt skatteaktiv	194.382	196.410
Tilgodehavender	2.661.922	738.643
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.473.543	4.953.643
AKTIVER	29.587.456	28.243.010

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.684.513	22.898.267
Overført resultat	-2.289.040	-1.992.928
	<u>20.595.473</u>	<u>21.105.339</u>
3 EGENKAPITAL	20.595.473	21.105.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	505.000
Kreditinstitutter	2.432.389	193.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser	613.972	479.103
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.945.622	5.959.642
	<u>8.991.983</u>	<u>7.137.671</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	8.991.983	7.137.671
GÆLD	8.991.983	7.137.671
PASSIVER	29.587.456	28.243.010
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2017	2016
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-108.945	-50.608
Ændring i udskudte skatteaktiver	2.028	-3.859
	<u>-106.917</u>	<u>-54.467</u>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.898.267	-952.859	739.105	22.684.513
Overført resultat	-1.992.928	0	-296.112	-2.289.040
	<u>21.105.339</u>	<u>-952.859</u>	<u>442.993</u>	<u>20.595.473</u>

Selskabet ejer egne kapitalandele nom. kr. 20.000 svarende til 10 % af selskabskapitalen.

NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.000	0
	<u>505.000</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftaler vedrørende landbrugsjord. Aftalerne løber i indtil 10 år med en årlig ydelse på kr. 324.800. Forpagtningsafgift i uopsigelsesperioden udgør kr. 649.600.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 2.432.389 er der deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant nom. kr. 3,0 mio. med pant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg samt andre anlæg driftsmateriel og inventar med regnskabsmæssig værdi 31/12 2017 kr. 4.150.278.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere er der endvidere deponeret egne kapitalandele nom. kr. 20.000 med regnskabsmæssig værdi 31/12 2017 på kr. 0.
